

قصاص برای عامل جنایت در دفترخانه

سند را انجام دهد اما درگیر شدیم. پس اعتراف متهم و بازسازی صحنه جرم پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه ۴ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و قضات پس از مشورت با یکدیگر و بررسی محتوای پرونده و گزارش پزشکی قانونی متهم را به قصاص محکوم کردند.

دکترای حقوق بین‌الملل دارم تصمیم گرفتم مبلغی از پس‌اندازم را که حاصل چند سال کار بود زمین بخرم. دو سال قبل از مقتول زبمنی به متراز ۲۵۰ متر خریدم اما در این مدت او برای انتقال سند کاری نکرد و همین باعث اختلاف و درگیری شد روز حادثه قرار بود مقتول کار انتقال

بین‌الملل دارد متهم است که بهمین سال ۹۶ به‌دنبال یک درگیری خونین در دفتر ثبت اسناد رسمی مرد دیگری را به قتل رسانده است. جسد مقتول در حالی که از ناحیه سر شدت دچار جراحت شده بود و روی پله‌های مجتمع تجاری افتاده بود به پزشکی قانونی منتقل شد. متهم در بازجویی گفت: مدرک

گروه حوادث/ مرد میانسال که در جریان اختلاف مالی فروشنده ملک را با چاقو به قتل رسانده بود صبح دیروز پس از محاکمه در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران با حکم قضات به قصاص محکوم شد. به‌گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مرد میانسال که دکتری حقوق

واژگونی مینی بوس ۲۵ سرنشین را محبوس کرد

آن محبوس شدند که در ابتدا ۱۰ نفر از مسافران موفق شدند با شکستن شیشه خودرو از داخل مینی بوس خارج شوند و پس از حضور مأموران آتش‌نشانی ۱۵ مسافر مجروح که ۵ کودک هم در میان آنها بود، از داخل مینی بوس بیرون آورده شدند. مجروحان به بیمارستان منتقل شده و تحت درمان قرار گرفتند.

گروه حوادث/ظهور روز گذشته مینی‌بوسی با ۲۵ سرنشین مقابل پمپ گاز سلمان فارسی در بلوار شهید آوینی تهران واژگون شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در خصوص جزئیات این حادثه گفت: این مینی بوس پس از تصادف با یک دستگاه پراید و برخورد با تیر چراغ برق واژگون شد و همه سرنشینان



رئیس پلیس فتا:

۷ میلیارد تومان هزینه طراحی سایت سکه ثامن بود

گروه حوادث/ متهم اصلی پرونده سکه ثامن برای طراحی سایت خود ۷ میلیارد تومان هزینه و آن را به سایت قماربازی تبدیل کرده بود که ۱۷۰۰ میلیارد تومان تراکنش مالی داشت. به‌گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار سید کمال هادیانفر - رئیس پلیس فتای ناجا - با بیان این مطالب در نشست خبری صبح دیروز به تشریح جزئیات شناسایی و دستگیری این متهم پرداخت و گفت: فرهاد زاهدی - متهم پرونده - از حدود دو سال قبل در یکی از شهرستان‌های کشور مجوز فعالیت برای خرید و فروش سکه را دریافت کرده بود اما بعد از مدتی فعالیت خود را به فضای مجازی و تهران و دیگر شهرها گشاده بود. بیش از ۳۵ هزار نفر عضو این سایت بودند که حدود ۶ هزار نفر هم در این سایت بدون دریافت سکه و طلا معامله کرده و تراکنش مالی داشتند. ساز و کار این سایت به شکلی بود که فعالیت بیشتر کاربران باعث می‌شد تا آنها را به‌عنوان افراد موفق معرفی کنند. به‌طوری که در این میان فردی ۱۰۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری کرده و بعد از سه ماه سرمایه‌اش به هفت میلیارد رسیده بود. در این سایت تبادل فیزیکی سکه مطرح نبود و متهم آن را به یک سایت قماربازی تبدیل کرده و افراد فقط امتیاز سکه را تحت عنوان ثامن خریداری می‌کردند و اعداد و ارقام سود و زیان را می‌دیدند.

هادیانفر ادامه داد: براساس گزارش‌های ما ۱۷۰۰ میلیارد تومان تراکنش در این سایت انجام شده که تاکنون ۱۸۰۰ نفر از مالباختگان آن شناسایی شده و به پلیس فتا یا مرجع قضایی مراجعه کرده‌اند و دیگر ارقام اعلام شده واقعی نیست. مالباخته‌ها بین ۱۰ میلیون تا ۱۰ میلیارد زیان دیده‌اند که بیشتر آنها از تهران، مشهد و تبریز بودند. این فرد با برنامه‌ریزی در تاریخ ۲۳ شهریورماه به دبی رفته و از آنجا به کشور دیگری گریخته بود که با هماهنگی بموقع پلیس فتا، دستگاه قضایی و پلیس اینترنتی این فرد طی پنج روز دستگیر شد و به کشور انتقال یافت. متهم در اعترافش مدعی شد تراکنش تراش را طوری برنامه‌ریزی کرده بود که کشور درگیر تعطیلات تاسوعا و عاشورای حسینی باشد، اما مأموران ما لحظه به لحظه این فرد را رصد می‌کردند. همسر او نیز در کشور ثالث دستگیر و از فرودگاه تبریز به کشور انتقال یافت. وی و همسرش با ۳۱ بانک کشور حساب داشتند که ۸۰ میلیارد تومان پول نقد در آنها بود و اموال این فرد نیز توقیف شد. شش نفر از همدستان این فرد نیز دستگیر شدند و مشخص شد حتی طرح این سایت نیز ۷ میلیارد تومان برای طراحی آن پول گرفته بود. وی ادامه داد: متهم اصلی پرونده با سوءاستفاده از مجوزهایی که دریافت کرده دست به این کلاهبرداری زده بود و این نشان می‌دهد نهادهای صادرکننده مجوز نیز نظارتی بر فعالیت او نداشتند. براساس قانون مبارزه با پولشویی وزارت اقتصاد موظف بود که بر فعالیت این سایت نظارت کند اما کم کاری کرده، از سوی دیگر این مجوزها سبب اعتماد نسبی مردم به این سایت شده بود. سایت ثامن دو سال فعالیت داشت اما تا پیش از التهابات بازار چندان رونقی نداشت اما با افزایش قیمت سکه و طلا ارزش سرمایه‌گذاری‌ها نیز افزایش یافت. در حال حاضر حدود ۸ سایت دیگر نیز که فعالیتش شبیه به سکه ثامن داشته اما مانند آن نبودند، شناسایی شدند و بزودی احضار می‌شوند.

سایت‌های قماربازی

هادیانفر همچنین از شناسایی و هشدار به سایت‌های قماربازی خبر داد و گفت: در ۶ ماهه اسفند ۲۰۴ سایت قمار که کاربران آن اقدام به بازی‌هایی همچون پوکر و غیره کرده بودند شناسایی شده و در این زمینه ۴۰۰ پرونده قضایی تشکیل شد. این سایت‌ها جدای از سایت‌های شرط بندی بودند.

وی با بیان اینکه ۱۲۶ نفر در این زمینه دستگیر شدند، افزود: به غیر از گردش مالی چند ده میلیاردی ۴۴.۵ میلیارد تومان نیز از اموال این سایت‌ها توقیف شد و ۲۱۸ درگاه بانکی فعالیت این افراد نیز مسدود شد. تنها در یکی از پرونده‌های ما در استان مازندران ۳۰ هزار و ۵۹۸ نفر فعالیت داشتند که این سایت گردش مالی ۶۰۰ میلیارد تومانی داشت. هادیانفر در پاسخ به پرسشی درباره فعالیت‌های سایت‌های همسریابی نیز گفت: متأسفانه هنوز سایت‌های همسریابی و صیغه در کشور فعالیت می‌کنند اما هیچ متولی برایشان وجود ندارد. این سایت‌ها از سوی پلیس فتا شناسایی و مسدود می‌شوند. اما همچنان فعالیتشان از طریق شبکه‌های اجتماعی و سایت‌های جدید ادامه دارد.

پسر اینستاگرامی تحت تعقیب است

هادیانفر در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت «وحید خزایی» که به پسر اینستاگرامی معروف است و پس از سپردن وثیقه از کشور متواری شده است، گفت: از همان ابتدا توصیه ما این بود که برای این فرد قرار وثیقه سبک صادر نشود اما به هر حال فعالیت این فرد تحت رصد پلیس است و اقدامات ما در حال مورد وی در حال انجام است و متهم تحت تعقیب قرار دارد.

چوبه دار پایان زندگی پسر جوان

گروه حوادث/ پسر عصبانی که به اتهام قتل دوست همسایه‌اش به قصاص محکوم شده بود به دار مجازات آویخته شد.

به‌گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، اوایل سال ۹۵ پسر جوانی به‌نام آرش به اتهام قتل دستگیر شد. وی در اعترافات خود به پولشویی گفت: در راه پله‌های خانه‌مان با یکی از دوستانم بر سر قیمت خودرو درگیری لفظی داشتیم که یکی از همسایه‌هایمان به همراه دوستش وارد ساختمان شدند. آنها به مشاجره ما اعتراض کردند و مدعی شدند که این درگیری

قتل خانم معلم به دست همکارش

گروه حوادث - مرجان همایونی/ درگیری دو خانم معلم در یکی از روستاهای زنجان با قتل پایان یافت. به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، ساعت ۷:۳۰ دقیقه شنبه ۳۱ شهریور مأموران پلیس آگاهی در اطراف شهرستان خدابنده زنجان با یک خودروی ام‌وی‌ام شاسی بلند که کنار خیابان رها شده بود روبه‌رو شدند. پشت فرمان خودرو جسد زن جوانی قرار داشت که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. با بررسی شماره پلاک خودرو، هویت قربانی به‌نام شقایق ۴۰ ساله شناسایی و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد شقایق معلم بی‌مانی دبستانی در یکی از روستاهای اطراف بوده است. با به‌دست آمدن هویت مقتول، بلافاصله تحقیقات برای شناسایی عامل این جنایت آغاز شد. در تحقیقات میدانی مشخص شد که شقایق مدت‌هاست با یکی از معلمان حق‌التدریس به‌نام سیما اختلاف شدید پیدا کرده است. اختلافی که باعث شده بود چندین بار حراست منطقه و حراست اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان مداخله می‌کنند. همین سرینخ باعث شد تا کارآگاهان اداره آگاهی استان زنجان ساعت ۹ صبح روز کشف جسد به سیما ۲۶ ساله مشکوک شده و او را بازداشت کنند. سیما در تحقیقات اولیه منکر جنایت بود اما زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد به قتل همکارش اعتراف کرد و گفت: معلم حق‌التدریس مدرسه‌ای بودم که شقایق در آنجا تدریس می‌کرد. به خاطر مسائل کاری باهم اختلاف پیدا کردیم. این اختلاف در حدی بود که حراست منطقه و حراست اداره کل آموزش و پرورش مداخله می‌کردند. اما مشکل ما حل نشد تا اینکه اسمال مرا به مدرسه‌ای دیگر منتقل کردند که از خانم فاصله زیادی داشت. فکر می‌کردم شقایق عامل این انتقالی است. به‌همین دلیل نقشه قتل او را کشیدم. با شقایق تماس گرفتم و او را به محل قرار کشاندم. سوار خودرواش شده و با او درگیر شدم. بعد او را به قتل رسانده و از محل متواری شدم. من هیچ رد و سرینخی از خودم به جا نگذاشته بودم و نمی‌دانم چطور دستگیر شدم. سرهنگ جعفر رحمتی، رئیس پلیس آگاهی استان زنجان در مورد این خبر گفت: متهم پس از اعتراف به جنایت به بازسازی صحنه قتل پرداخت و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

محاکمه راننده مسافربرنما به اتهام

آزار سه زن

گروه حوادث - معصومه مرادپور/

راننده مسافربرنما به اتهام اقدام به آدم ربایی و قصد تعرض به سه زن صبح دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری پای میز محاکمه ایستاد.



بین من و نامزدم ایجاد و باعث جدایی‌مان شد. دیگر متهم هم ادعا کرد دیگر نمی‌تواند به زندگی عادی‌اش ادامه بدهد چون بشدت در این ماجرا به او آسیب روحی وارد شده است. سپس متهم پرونده در جایگاه قرار گرفت و در اظهاراتش گفت: از وقتی همسرم باردار شد سوسه‌سوسه آزار زن‌ها به جانم افتاد. وی اتهامش را پذیرفت و در دفاع از خودش ادعا کرد مواد مخدر مصرف کرده بود و شرایط عادی نداشته است. قضات پس از شنیدن اظهارات متهم برای صدور حکم وارد شور شدند.

به فرار گذاشتم. زن دیگر هم در شکایت خود ادعا کرد وقتی سوار خودروی این راننده شدم او به طرفم آمده و با تهدید قصد داشت به من تعرض کند که مانع شدم و فرار کردم. شاکلی سوم هم پس از اعلام شکایت خیلی زود بنا به دلایلی رضایت داد و از پیگیری و ادامه شکایت خود امتناع کرد. صبح دیروز این دوزن در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور قاضی واعظی مستشار دادگاه به طرح شکایت پرداختند. یکی از آنها گفت پس از این ماجرا اختلاف بزرگی

به‌گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از آذر پارسال به‌دنبال شکایت سه زن به اداره پلیس آگاهی پایتخت کلید خورد، یکی از زنان که دکتری حقوق داشت در شرح شکایت خود به افسر پلیس گفت: من از خیابان ونک سوار این خودرو شدم که طولی نکشید راننده خودروی پراید توقف کرد و به بهانه مشکلی که برای خودرویش به وجود آمده در حاشیه بزرگراه حقانی ایستاد و با قفل کردن درهای خودرو قصد مقاومت او را به بیرون خودرو پرت کردم و پا

سارق ۳ کیلو طلا ساگرد مغازه بود

گروه حوادث/ شاگرد طلافروشی که پس از سرقت ۳ کیلو از طلاهای مغازه به کشور یونان گریخته بود هنگام بازگشت به کشور دستگیر شد. به‌گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند ماه قبل مرد طلافروشی به‌کلانتری ۱۱۳ بازار رفت و از سرقت ۳ کیلو طلا از مغازه‌اش خبر داد. پس از این شکایت پرونده به کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی سپرده شد. با بررسی تصاویر به‌دست آمده از دوربین‌های مدار بسته مغازه طلافروشی مشخص شد که یکی از شاگردان مغازه طلافروشی به نام محسن (۲۶ ساله) در چندین مرحله اقدام به سرقت طلاها کرده است. اما بلافاصله به کشور یونان متواری شده است.

سرهنگ کارآگاه عبدالله علیزاده - رئیس پایگاه هفتم - در تشریح این خبر گفت: با وجود متواری شدن متهم اصلی پرونده، کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که محسن پس از سرقت، زمان کافی برای فروش تمامی طلاهای مسروقه نداشت و به همین علت دو نفر از دوستان خود را مسئول فروش طلاهای مسروقه کرده و در ادامه این دو نفر به نام‌های اکبر و نعمت شناسایی، دستگیر و در تحقیقات پلیسی عنوان کردند که طلاها را به دو خریدار اموال مسروقه فروختند که این دو نفر، دستگیر شدند. با کشف قسمت قابل توجهی از طلاهای مسروقه، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که متهم به‌صورت غیرقانونی به ایران برگشته و در شهرستان خوی حضور دارد که با دریافت نیابت قضایی به شهرستان ارومیه رفته و متهم اصلی پرونده را دستگیر کردند.



واژگونی مرگبار اتوبوس دختران دبیرستانی در تبریز

گروه حوادث/ واژگونی اتوبوس دانش‌آموزان دختر

دبیرستانی در تبریز منجر به مرگ ۲ دانش‌آموز و یک مریی شد. مسئولان راهور، سرعت غیر مجاز و لغزندگی جاده را علت اولیه این حادثه اعلام کردند.

به‌گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه چهارشنبه ۱۸ مهر اتوبوس اردوی دانش‌آموزان دخترانه دبیرستانی که از بستان آباد حرکت کرده بود، در بزرگراه شهید کسایی نرسیده به پارک ائل‌گلی تبریز، ۱۰ کیلومتری اتوبان تبریز - زنجان واژگون شد. شاهین فتحی، معاون عملیات سازمان امداد و نجات در این رابطه به خبرنگار «ایران» گفت: به‌دنبال این حادثه چهار تیم عملیاتی و تیم واکنش سریع استان آذربایجان شرقی و سه آمبولانس به منطقه اعزام

شدند. اتوبوس ۴۱ سرنشین داشت که ۳۸ نفر مجروح شده و سه نفر جان باختند. سعید کنعانی، مدیر هلال احمر آذربایجان شرقی نیز گفت: در این حادثه دو دانش‌آموز جان باختند و یکی از همراهان بزرگسال نیز فوت کرد. نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا نیز به خبرنگار ما گفت: بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که تخطی از سرعت مطمئنه و لغزندگی جاده علت واژگونی اتوبوس دختران دبیرستانی بوده است.

اعتراف زوج مکزیکی به قتل ۲۰ زن

آرزو کیهان مترجم

حوادث جهان

زوج مکزیکی به اتهام قتل ۲۰ زن در مرحله‌های حاشیه مکزیکو سیتی بازداشت شدند. داستانی می‌گوید که این زوج اندام جساد قربانیان خود را می‌فروختند اما مشخص نشده که مشتریان آنها چه کسانی بوده‌اند. به‌گزارش بی‌بی‌سی، در اولین جلسه بازرسی، متهم که خوان کارلوس نام دارد به قتل ۲۰ زن اعتراف کرده

است. به‌دنبال ناپدید شدن زن ۲۸ ساله به‌نام نانسی هورتون و فرزند دو ماهه‌اش والنیتینا در این محله، پلیس در حال تحقیق بود که به این زوج ظنین شده و آنها را در خیابان متوقف و کالسکه را بازرسی کرد. مأموران پلیس در جریان بازرسی از آپارتمان این زوج و یک ساختمان دیگر در نزدیکی آن قطعاتی از بدن انسان را کشف کردند. این قطعات در سطل‌های پوشیده از سیمان قرار داشت و در یخچال نگهداری می‌شد. همسایه‌های این زوج گفته‌اند که هر وقت این



یکی از مقتولان